
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-01-000023-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО ОРГАНІЗАЦІЇ РОБОТИ МІСЬКОГО
ПАСАЖИРСЬКОГО ТРАНСПОРТУ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ГАЗ 3307 вантажний, 1992 року
випуску, маса без навантаження 3150 кг., маса металобрухту 2 835 кг.; ГАЗ 3307 вантажний
спецавтомобіль, 1992 року випуску, маса без навантаження 3150 кг., маса металобрухту 2 835 кг.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 17 600.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 880.00 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІССЛА-ПРОМ", код ЄДРПОУ: 437149361.

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.12.2020 20:02:43

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ПО ОРГАНІЗАЦІЇ РОБОТИ
МІСЬКОГО ПАСАЖИРСЬКОГО ТРАНСПОРТУ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


